académico 2024-3. 

En consecuencia, el Consejo curricular atiende la solicitud y determina tratar este punto la próxima sesión. 

Caso 7.2. Carta de la profesora Olga Lucia Godoy Morales, donde solicita al Consejo Curricular apoyo 

económico por valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL PESOS ($486.000.00) M/cte. para 

realizar una práctica académica al Museo de la Ciencia y el Juego, con los 54 estudiantes que cursan 

Introducción a la Física-24301 Grupos 101 y 102 y 103, tres docentes y un monitor para un total de 58 personas. 

Visita a realizarse el día 28 de octubre de 2024.